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ES74 2080 0059 4230 4001 3404 - Cuenta corriente

DESDE: HASTA:

01-10-2014 26-12-2014

F. OPERACION F.VALOR CONCEPTO IMPORTE SALDO

08-10-2014 08-10-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 111,00 EUR 15.480,12 EUR
ASOC LIMIACTIVA,ALQUILER 37 PINZAS SPORT

13-10-2014 13-10-2014 OPERACIONES BANCARIAS -269,50 EUR 15.210,62 EUR
GALIORIENT-MAILLOT OBM-FTRA F/47

13-10-2014 13-10-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 15.208,82 EUR
COMISIONES Y GASTOS

16-10-2014 16-10-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 30,00 EUR 15.238,82 EUR
G70381603 PABLO ADRIAN ALLER ESTEVEZ

27-10-2014 27-10-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 544,50 EUR 15.783,32 EUR
G70381603 INSTITUTO MUNICIPAL DE DEPORTES

28-10-2014 28-10-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 123,00 EUR 15.906,32 EUR
CLUB FLUVIAL DE LUGO,0RI FLUVIAL LUGO:

30-10-2014 30-10-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 12,00 EUR 15.918,32 EUR
PABLO ADRIAN ALLER ESTEVEZ

31-10-2014 31-10-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 42,00 EUR 15.960,32 EUR
CLUB PENA TREVINCA BARCO

11-11-2014 11-11-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 2.694,00 EUR 18.654,32 EUR
XUNTA DE GALICIA,CONVENIOS DE COLABORACI

20-11-2014 20-11-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 84,00 EUR 18.738,32 EUR
CLUB GALLAECIA RAID

28-11-2014 28-11-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 96,00 EUR 18.834,32 EUR
CLUB ASOC DEPORTIVA JARNACHAS

15-12-2014 15-12-2014 OPERACIONES EN OTRA CAJA -12,00 EUR 18.822,32 EUR
FEGADO-LICENCIA DE TECNICO SPORTIDE NT D

15-12-2014 15-12-2014 COMISIONES Y GASTOS -1,80 EUR 18.820,52 EUR
COMISIONES Y GASTOS

16-12-2014 16-12-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 93,00 EUR 18.913,52 EUR
JUAN PEREZ CHAMORRO

16-12-2014 16-12-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 30,00 EUR 18.943,52 EUR
JUAN PEREZ CHAMORRO

16-12-2014 16-12-2014 TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES 192,00 EUR 19.135,52 EUR
FEDERACION ESPANOLA DE ORIENTACION.

17-12-2014 17-12-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD 1.200,00 EUR 20.335,52 EUR
DEPORTES PONTEVEDRA,PAGO FACTURA: 74

19-12-2014 19-12-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -37,95 EUR 20.297,57 EUR
JAVI ARUFE-REEMBOLSO COMPRA BAUL PA RA S

19-12-2014 19-12-2014 TRANSFERENCIAS PROPIA ENTIDAD -859,10 EUR 19.438,47 EUR
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